
 

МІНІСТЕРСТВО  ОСВІТИ  І  НАУКИ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ  І НАУКИ 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД  ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 

«ЛЬВІВСЬКИЙ ОБЛАСНИЙ ЦЕНТР 

НАУКОВО-ТЕХНІЧНОЇ ТВОРЧОСТІ УЧНІВСЬКОЇ МОЛОДІ» 
79026, м.Львів, вул. Івана Франка, 133, тел./факс 276-46-05, тел. 276-42-70, e-mail: utehnik@ukr.net 

НАКАЗ 

23.04. 2018р.                                        м.Львів                                               № 37 

Про підсумки обласного конкурсу  

радіоелектроніки,  радіоконструювання  

та приладобудування 

 Відповідно до плану роботи Комунального закладу Львівської обласної ради 

«Львівський обласний центр науково-технічної творчості учнівської молоді» на 2018 

рік (надалі – КЗ ЛОР «ЛОЦНТТУМ»), затвердженого департаментом освіти і науки 

Львівської облдержадміністрації, 21 квітня 2018 року проведено обласний конкурс 

радіоконструювання, радіоелектроніки та приладобудування, в якому взяли участь 

вихованці 10 позашкільних навчальних закладів області (центру творчості дітей та 

юнацтва Галичини м. Львова (ЦТДЮГ м. Львова) – 3 учасників, КЗ ЛОР 

«ЛОЦНТТУМ» - 3, центру науково-технічної творчості учнівської молоді Львівської 

міської ради (ЦНТТУМ ЛМР) – 1, станції юних техніків м.Червонограда (СЮТ 

м.Червонограда) – 3, Дрогобицького районного будинку дитячої та юнацької творчості 

(Дрогобицького РБДЮТ) – 2, Бориславської станції юних техніків (Бориславської 

СЮТ) – 2, комунального закладу «Центр позашкільної освіти м.Самбора» (КЗ «ЦПО м. 

Самбора») – 1, Дрогобицького будинку науково-технічної творчості учнівської молоді 

(Дрогобицького БНТТУМ) - 1, Сокальської станції юних техніків (Сокальської СЮТ) – 

1, Сколівського районного будинку дитячої та юнацької творчості (Сколівського 

районного БДЮТ) – 1.  Відповідно до вимог умов проведення заходу команди у 

повному складі представили  2 заклади позашкільної освіти: ЦНТТУМ ЛМР та СЮТ 

м.Червонограда та ЦТДЮГ м. Львова. Інші учасники змагались в особистій першості. 

Усього взяв участь 21 юний радіоаматор, які представили 24 власних  роботи. 

 Конкурс відбувався у 2 етапи (теоретичний та презентація власного приладу) в 3 

вікових групах І (від 8 до 12 років), ІІ (13-15 років), та ІІІ  (від 16 до 18 років). 

 До складу суддівської колегії входили молоді науковці Національного 

університету «Львівська політехніка» Іван Тепляков (аспірант кафедри інформаційно-

комунікаційних технічних захистів), Андрій Гривачевський (аспірант кафедри 



радіотехнічних пристроїв) та Сергій Фабіровський (асистент кафедри 

радіоелектронних пристроїв). 

Журі відзначило  високий, постійно зростаючий,  рівень представлених робіт, що 

говорить про тривалу та вагому попередню  роботу, проведену конкурсантами та їх 

педагогами. Школярі вміло пояснювали принципи роботи своїх приладів, 

демонстрували їх роботу та принципові схеми, а також відповідали на питання членів 

журі,  давали пояснення. 

 Водночас, журі відзначило потребу в підвищенні теоретичних знань 

вихованців, дало рекомендації керівникам команд щодо цього питання. 

 На підставі викладеного вище та за підсумками, викладеними у протоколі 

журі  від 21.04.2018 року. 

НАКАЗУЮ: 

1. Визнати переможцями,  нагородити дипломами  КЗ 

ЛОР«ЛОЦНТТУМ»: 

1.1. У І віковій групі: 

за І місце: 

- Василькуна Володимира, вихованця радіоспортивного гуртка 

ЦНТТУМ ЛМР (керівник гуртка – Міхайлов Ю.Г.); 

за ІІ місце: 

- Карпина Богдана, вихованця гуртка радіоконструювання СЮТ      

м. Червонограда  (керівник гуртка - Натяглий  М.А.); 

за ІІІ місце: 

- Гримака Володимира, вихованця гуртка радіоелектронного 

конструювання  КЗ ЛОР «ЛОЦНТТУМ»  (керівник гуртка – 

Адамовський І.В.). 

 

1.2. У  ІІ віковій групі: 

 за І місце: 

- Пляцка Мартина, вихованця гуртка радіо конструювання СЮТ 

м.Червонограда (керівник гуртка – Попелишин М.В.); 

                за ІІ місце: 

- Сушка Михайла, вихованця радіотехнічного гуртка Бориславської 

СЮТ  (керівник гуртка – Лисик Ю.Б.); 

за ІІІ місце: 

- Халуса Юрія, вихованця радіотехнічного гуртка Бориславської 

СЮТ (керівник гуртка – Лисик Ю.Б.); 

- Пархута Адама, вихованця радіоспортивного гуртка ЦНТТУМ ЛМР 

(керівник гуртка – Міхайлов Ю.Г.); 

- Мельника Андрія, вихованця радіотехнічного гуртка КЗ «ЦПО 

м.Самбора» (керівник гуртка – Теплий В.Й.). 

1.3. У ІІІ віковій групі: 



  за І місце 

- Карачкова Владислава, вихованця гуртка радіоконструювання  

СЮТ м.Червонограда (керівник  Натяглий М.А.); 

                за ІІ місце: 

- Дудикевича Андрія, вихованця  радіоспортивного гуртка  (керівник 

гуртка –      Міхайлов Ю.Г.); 

  за ІІІ місце: 

- Кухаренка Максима, вихованця гуртка радіотехнічного 

моделювання ЦТДЮГ м.Львова  (керівник гуртка –  Черняк О.Б.); 

- Кукурудзу Остапа, вихованця гуртка радіотехнічного моделювання 

ЦТДЮГ м.Львова  (керівник гуртка –  Черняк О.Б.); 

1.4. Усіх інших учасників обласного конкурсу в особистій першості 

(згідно відомості проведення заходу) нагородити грамотами за 

участь. 

 

1.5. У командному підсумку: 

за І місце: 

- команду ЦНТТУМ ЛМР  (керівник гуртка – Михайлов Ю.Г.); 

- команду СЮТ м.Червонограда (керівники гуртків – Натяглий М.А. 

та Попелишин М.В.; 

ІІ та ІІІ місця – не присвоєно. 

 

2. Висловити подяку: 

-   Міхайлову Юрію Георгійовичу, керівнику радіо спортивного 

гуртка ЦНТТУМ ЛМР, за активну участь у формуванні суддівської 

колегії заходу. 

- Теплякову Івану, аспіранту Національного університету «Львівська 

політехніка», Фабіровському Ігорю, асистенту Національного 

університету «Львівська політехніка», та Гривачевському Андрієві, 

асистенту Національного університету «Львівська політехніка» - за 

активну  участь у роботі журі та організації обласного конкурсу. 

Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

          Директор                                                                    С.А. Опенько 

 

 

 


	КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД  ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ
	«ЛЬВІВСЬКИЙ ОБЛАСНИЙ ЦЕНТР
	НАУКОВО-ТЕХНІЧНОЇ ТВОРЧОСТІ УЧНІВСЬКОЇ МОЛОДІ»

